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Kemin Satama Oy:n tallentavan kameravalvonnan rekisteriseloste 

 
Rekisterin tarkoitus ja peruste 

Kameravalvontajärjestelmän tarkoitus on suojata ja valvoa Kemin 
Satama Oy:n maa- ja vesialueita. Järjestelmällä lisätään sataman 
työturvallisuutta sekä parannetaan sataman työrauhaa ja 
omaisuuden suojaa. Järjestelmän avulla voidaan myös estää 
asiattomien henkilöiden ja ajoneuvojen pääsy satama-alueelle 
kansainvälisen ISPS-säännöstön mukaisesti. 
 
Kameroiden reaaliaikaista kuvaa seurataan 24/7 satama-alueen 
osalta. 
 

Rekisterin tietosisältö 
Rekisteriin tallennetaan valvontakameroiden tallenteet sekä aika- 
ja paikkatiedot. 

 
Säännönmukaiset tietolähteet 

Rekisterin tiedot saadaan Sataman alueelle sijoitetuista 
valvontalaitteista. Tieto on videomateriaalia ilman ääntä. 

 
Tietojen luovutukset 

Kerättyjä tietoja ei säännönmukaisesti luovuteta eikä tietoja 
siirretä Kemin Satama Oy:n, EU:n tai ETA:n ulkopuolelle. Tietoja 
voidaan luovuttaa turvauhka- ja rikosepäilytapauksissa 
viranomaisille. 

 
Tietojen säilyttäminen 

Tietoja säilytetään niin kauan kuin on tarpeen käsittelyn 
tarkoituksen toteuttamiseksi kulloinkin voimassa olevan 
lainsäädännön mukaisesti.  
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Rekisterin suojauksen periaatteet 

Rekisterin käytössä ja sen sisältämien tietojen käsittelyssä 
noudatetaan huolellisuutta ja tiedot suojataan asianmukaisesti. 
 
Kerätyt tiedot tallennetaan asianmukaisesti suojatuille palvelimille, 
joihin on rajattu pääsy. Tiedon suojaus on toteutettu 
palomuureilla, salasanoilla ja muilla tarvittavilla 
tietoturvatoimenpiteillä. 
 
Tietoja käsitellään luottamuksellisesti ja pääsy tietoihin on rajattu 
ainoastaan henkilöille, joilla on välttämätön tarve käsitellä kyseisiä 
tietoja. Tietojen käsittely edellyttää henkilökohtaista 
tunnistautumista järjestelmään. 
 

 
Oikeus vaatia tiedon korjaamista 

Rekisteröidyn pyynnöstä rekisterinpitäjä oikaisee, poistaa tai täy-
dentää rekisterissä olevan, käsittelyn tarkoituksen kannalta vir-
heellisen, tarpeettoman, puutteellisen tai vanhentuneen tiedon. 
Tietojen käsittely perustuu rekisteröidyn antamaan 
suostumukseen ja rekisteröidyllä on oikeus milloin tahansa perua 
antamansa suostumus sekä pyytää kyseisten tietojen poistamista. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


